
SEITSME MÄE JA MERE TAGANT, 

MÖÖDA SOOD JA VIKERKAART... 
 

Eesti Rahvapärimuse Kooli mardikombestiku programmid  

6., 7. ja 12. november 2019 

 
Toimumise kellaaeg: vahemik 8-15 või vastavalt kokkuleppele 
Programmi kestvus: 45`-1h (vastavalt laste eale ja soovile) 
Toimumiskoht: tuleme külla 
Eelregistreerimise tähtaeg: 31. oktoober 2019 

 

Folkloorne mardimäng  

MART KÄIB ÜLE MAA... 
Sandipere ettevalmistus, suureks mardiks saamine, tseremoniaalne sandiskäik, mardiaja 

regilaulude laulmine, pererahva katsumine ja rahvamängud, perele õnne toomine. 

NB! Lapsi ja täiskasvanuid oodatakse osalema mardi- ja/või kadrisantidena. 

Sihtgrupp: lasteaia vanemad rühmad ja noorem kooliiga. 

Hind 3.50 eurot (osaleja). NB! Hea sandiselts on üks rühm või klass (21-26 osalejat). 
 
 

Mardi- ja kadrikombestiku loeng-seminar koos praktiliste näidetega 

AMMU MÄRTI OODETIE... 

Kombestiku jutud, slaidid traditsioonist, kommetest, uskumustest, rahvamängudest,  

kombestikumängudest, santidest. Seminaril on võimalik tutvuda kombestiku esemetega, 

laulda üheskoos regilaulu, teha kombestikuga seonduvaid tegevusi ja  rahvamänge.  

Seminar sobib erinevatele kooliastmetele ja toimub vastavalt osalejate vanusele. 

Sihtgrupp: õpilased, täiskasvanud. Osalejaile mardikombestiku õpileht. 

Hind 2.50 eurot (osaleja). NB! Hea rühm on 2-3 klassi. 
 

 

NB! KÕIKIDE PROGRAMMIDE PUHUL: 
 soovituslik on 3-6 programmi/loengu toimumine ühes koolis / lasteaias vm 

 programmidele väljaspool Tartut lisandub sõidukulu 
 
 

Registreerimiseks palume esitada järgmised andmed:  
1) klass (rühm), osalejate arv;  
2) soovitav programmi(de) kellaaeg, kontaktisiku (õpetaja) telefon; 
3) toimumiskoht, arve maksja rekvisiidid (aadress, kontaktisik, telefon). 
 
 Eelregistreerimine ja lisainfo terje.parimuskool@gmail.com, tel 56 492 650  

 
©Eesti Rahvapärimuse Kool 2019 
www.parimuskool.ee 
 
Pärimuskooli ajalugu läbi piltide: https://www.flickr.com/photos/parimuskool 
 
Eesti Rahvapärimuse Kooli Facebooki konto https://www.facebook.com/parimuskool/ 
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